YTBEpXaato

[unpekTop.
koy Tarapckasa COLL
/Be3pykux.0.1N/

M EHIHO
28 mapTta 2022 T.

MnagLwwne
(v} H r -
XnMun4yecknum cocrtaB SHepre
H 6 BLIXO LleHa, Tn4yeckas
anmMmeHoBaHue 6 ga Jil Dy6. y LLeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, 1 rnesoibl, 1 KKan
3aBTpak
KAWA MAHHASA.
Kpyna MaHHas, MOJI0KO, BOoAa nuTbesas, Macsio CimB, caxap, CoNb 200/10 17*60 3’2 8’4 27‘4 196
ogvpoBaHHas
CblP (MOPLUUAMMN) 30 18.19
“blp
A CCAXAPON{ N 200/15 2,28 0,1 14,8 59
caxap, Bofia NMTbeBas, Yail YepHblii
KOH®ETA 37 16.35
KOHheTbI ek
XNEB 50 2,70 56
xne6
NToro 57,13 3,3 8,4 42,2 311
Bcero 57,13 3,3 8,4 42,2 311

Byxrantep (KanbkynsTtop)

3aB. nNpou3BoACcTBOM (Luedh-noBap) Baxpywesa E.B.



YTBepxaatw

[unpekTop.
QY arapckas COL
_IBe3spykux. O. U/

MEHIO

28 mapTta 2022 .

OCcHOBHOE

HanmeHoBaHMe 6t04a

3aBTpak

KALWWA MAHHASA.

Kpyna MaHHasi, MOJIOKO, Boa NTbeBasi, Macslo C/vB, caxap, Cofb
iopgmpoBaHHas

CbIP (MOPLISAMM)

chip

UAIA C CAXAPOM

caxap, Boga NUTbEBAs!, Yaii YepHblil

XNEB

xne6

NToro

Obepn
OrYPEL, KOHCEPBVPOBAHHbI

orypLibl KoHe

CYMN KPECTbSAHCKWUW C KPYMNOWN

Kanycta 6e/oko4aHHasl, kapTohesib, kpyna nleHo, MOPKOBb, JlyK, Mac/io pacT,
BOJA NUTbEBAS!, rOBSAMHA, NETPYLLKA, CO/b HOAMPOBaHHAS

rnsioB

Kypbl , Kpyna pucoBasi, Macso pacT, /iyK, MOPKOBb, TOMAaTHas nacta

COK

COK

XNEB

xne6

NToro

3aB. npon3BoACTBOM (Ledy-noBap)

Bbixopa

200/10

30
200/15

50

52
250

200
200

50

Llena, py6.

17,7
18,3
2,3

2,7
41,0

11,4
27,8

41,7
16,8

2,7
100,4

Baxpywesa



HanmeHoBaHue 6104a

OlYPEL, KOHCEPBMPOBAHHbIV

orypLibl KoHe

CYMN KPECTbSHCKWUW C KPYMNOWN

NaBp, /IUCT, KanycTa cBexasi, kapTohesib, Kpyna MiLeHo, MOPKOBb, JyK,
Macno pacT, BoAa NuUTLEBas, TOBSAVHA, YKPOM, NETPYLUKa, CoMb
ofupoBaHHas

Kypb! , Kpyna pucoBasi, Mac/io pacT, JiyK, MOPKOBb, TOMaTHas nacra

COK

COK

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynstop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Ledd-noBap)

YTBEPXAAt0

AunpekTop.
KOY Tarapckasa COLU
N\  /be3pykux.0.A/

MEHHIO

28 mapta 2022 .

Crapwue nogBo3nMble

y XymMunueckuii coctas SHepre-

Bbix0g, LleHa, Tnyeckas
py6. Benkn, r X y HeRHocTE,

, upbl, I Yrneesoasl, r KKan
Ob6en
52 12,03

250 28,84 9,5 7,4 8,1 137
150 31,85 16,4 14,4 26,1 299
200 16,68 21,7 87
99 541 112
94,80 25,9 21,8 55,9 635
94,80 25,9 21,8 55,9 635

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61t0aa

OlYPEL, KOHCEPBVPOBAHHbIV

orypLibl KoHe

CYMN KPECTbSHCKW/W C KPYNON

naBp, JIUCT, KanycTa cBexasi, kapToesib, Kpyna nieHo, MOPKOBb, /K,

Macno pacT, BoAa NUTbLEBast, TOBSAMHA, YKPOM, NETPYLLKa, COMb
lofupoBaHHas

rioB

Kypbl , Kpyna pucoBasi, Macno pacr, /lyk, MOpPKOBb, TOMaTHas nacra

COK

Byxrantep (kasibkynsitop)

3aB. npon3BoACTBOM (Wed-noBap)

YTBEpxpaato

AunpekTop.
KQOY Tarapckasa COLU
_ Ibe3pykunx.0.U/
M EH KO
28 mapta 2022 .

Ctapwue OB3 ob6ep

XnmMuyeckuin cocTtaB SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixopg
pyo6. 5 " y LIeHHOCTb,
enku, r upbl, I Yrnesogbl, I KKAN
Oben
52 12,02

250 29,38 9,5 7,4 81 137
150 31,86 16,4 14,4 26,1 299
200 16,68 21,7 87
99 5,41 112
95,35 25,9 21,8 55,9 635
95,35 25,9 21,8 55,9 635

Ny

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 610aa

KALLA MAHHASA.

Kpyna MaHHasa, MOJI0KO, Boga nNuTbesas, Macno CmB, caxap, COoNb
ogupoBaHHas

CbIP (MOPLMAMW)

cbip

UAA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yali YepHbIit

ABNOKO

610k

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoACTBOM (LWed-noBap)

MEHIO

28 mapTta 2022 .

Ctapwwune OB3 3aBTpak

eHa,

Bbixon L:)yﬁ

3aBTpak
200/10 17,35
30 16,75
200/15 2,02
160 19,98
99 5,41
61,52
61,52

Cnrlyl

BaxpyweBa E.B.

YTBepxpaato

[unpekTop.

LW OY Tarapckas COLL

A /Be3pykux.0.N/
V7

XuMuyeckmih coctaB

3,2

0,1

33
3,3

Benkn, r XXupbl, ©

8,4

8,4
8,4

Yrnesogbl, 1

27,4

14,8

42,2
42,2

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKas

196

59

112

367
367



HavmeHoBaHuWe 6ntoaa

KAWA MAHHASA.

Kpyna MaHHas, MOJIoko, Bofa NTbeBas, Macsio C/vB, caxap, Cofb
loagvpoBaHHas

CblP (MOPUMAMM)
Cbip
UAM C CAXAPOM

Aaxap, Boga NUTbEBasi, Yaii YepHbIii

ABNOKO

A6710Kk0

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. nponsBoacTeom (Wwecdp-nosap)

MEHIO

28 mapTta 2022 r.

Crapwmue
eHa,
Bbixopg H 6
Pyo- benku, r Xwupsbl, 1
3aBTpak
200/10 17,36 3,2
30 16,70
200/15 1,95 0,1
160 19,98
99 5,41
61,39 3,3
61,39 3,3

XNMWUYECKUIA cocTaB

BaxpyweBa E.B.

Yrnesogbl, 1

27,4

14,8

42,2

42,2

YTBEpxapato

[uvpekTop,

Apukpy Tarapckas COLU
/Be3pykunx.0.U/

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKau

196

59

112

367

367



HanmeHoBaHue 6nto04a

OlYPEL, KOHCEPBVPOBAHHbIN

orypLibl KoHe

CYN KPECTbSAHCKW/W C KPYMNOWN

NaBp, NINCT, KanycTa cBexasi, kapTodenb, Kpyna nweHo, MOPKOBb, /K,
Macs1o pacT, Bofa NuTbesas, roBafunHa, ykpon, netpyLika, conb
ogupoBaHHas

Kypbl , Kpyna pycoBasi, Macso pacr, /lyK, MOPKOBb, TOMaTHas nacra

COK

COK

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbKynsatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (ed-nosap)

YTBepxpaato

[AupekTop.
Tarapckas COLL
_ Ibe3pykux.O./
M EH IO
28 mapTa 2022 T.

Mnapglmne nogBo3nMble

XnmMmuuyeckuii coctas SHepre-
LieHa, Tu4yeckas
Bbixopg
pyo. LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesogbl, r KKaUT
Oobep

31 7,23 v
250 28,84 9,5 7,4 8,1 137
150 31,83 16,4 14,4 26,1 299
200 16,68 21,7 87
50 2,71 56
87,29 25,9 21,8 55,9 579
87,29 25,9 21,8 55,9 579

BaxpyweBa E.B.



YTBEpXaato

—am

1£0Y Tarapckas COLL
/Be3pykunx.0.N/

MEHIO

28 mapta 2022 .

Mnagwwne OB3 obepg

f

XumMnueckuii coctas SHepre-
LeHa, Tn4yeckas
HanmeHoBaHue 67t00a Bbixog,
pyo. E K y LLEHHOCTb,
enku, T upbl, I Yrneesogdbl, T KKan
Obepn

Oryrpeu KOHCEPBVIPOBAHHbIN
orypLibl KOHe

CYN KPECTbAHCKNIM C KPYMOW
nasp, NINCT, KanycTa cBexasi, kapTodenb, Kpyna niueHo, MOPKOBb, J1yK, 250 29103 9,5 7’4 8’1 137

Macs10 pacT, Bofa nuTbesast, roBsiyHa, yKpon, neTpyLuka, cosb
oaypoBaHHas

31 7,17

nios 150 31,84 16,4 14,4 26,1 299
Kypbl , Kpyrna pucoBasi, Mac/io pacT, /lyk, MOpKOBb, TOMaTHas nacta
coK

200 16,68 21,7 87
COK
XNEB 50 2.70 56
xne6
NToro 87,41 25,9 21,8 55,9 579
Bcero 87,41 25,9 21,8 55,9 579

Byxrantep (kasnbkynsatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led)-nosap) BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHue 671t00a

KAWA MAHHASA.

Kpyna MaHHasi, MOJIoKO, BOJa NUTbeBas, Macso C/nB, caxap, Cofb
oaypoBaHHas

ChiP (MTOPLMAMMN)
cbip

YUAN C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesast, Yall YepHbIii

KOH®ETA

KOHheTb! axek

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nNpon3BoAcTBOM (Luedh-nosap)

MEHHO

28 mapTta 2022 .

Mnagwmne OB3 3aBTpak

eHa,
Bbixon H

py6.

3aBTpak

200/10 17

30 16,

200/15 1

37 16

50 2

55,

55,

XumMuyeckumin coctas

BaxpyweBa E.B.

Benkn, r Xupbl, 1
,35 3,2
70
,95 0,1
,35
,70
05 3,3
05 3,3

YTBepxapato

AupekTtop.

,MKOY Tarapckas COLL

/Be3pykunx.0.N/

Yrnesogbl, T

27,4

14,8

42,2

42,2

OHepre-
Tu4yeckas
LLEHHOCTb,

KKas

196

56

311

311



